
348

Linie 348/2

Bemerkungen

Li 360 aus Altenberg an 22.37 22.57

Dippoldiswalde, Busbf : 22.37 : 22.57

Oberhäslich, Gasthof 22.40 23.00

Karsdorf, Campingplatz 22.43 23.03

Karsdorf, Heidemühle 22.44 23.04

Oelsa, Gasthof 22.47 23.07

Oelsa, Mitte 22.48 23.08

Oelsa Polstermöbelindustrie 22.49 23.09

Oelsa, Einkaufsmarkt 22.50 23.10

Rabenau, Abzw Spechtritz 22.52 23.12

Rabenau, Markt (2) an 22.54 23.14

Rabenau, Markt (2) ab 22.55 23.15

Rabenau, Freitaler Straße 22.56 23.16

Rabenau, Waldfrieden 22.57 23.17

Eckersdorf, Gasthof 22.59 23.19

Freital, Auf der Scheibe 23.00 23.20

Freital, Rabenauer Straße 23.02 23.22

Freital, Turnergäßchen 23.03 23.23

Freital, S-Bf. Hainsberg 23.04 23.24

Freital, Bürgerstraße 23.05 23.25

Freital, Wehrstraße 23.06 23.26

Freital, Busbahnhof Deuben an 23.07 23.27

: = durchgehender Wagenlauf

Dippoldiswalde - Rabenau - Freital
Zusatzverkehre zum 3. Altenberger Festival

nur am 22. August 2025

Stand: 01.08.2025


